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Impuesto al carbono TCC 860016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL SA 830095213-0 4.391 1 al 4.391 37.300 2

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 5.484 4.392 al 9.876 31.816 3

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 30 9.877 al 9.907 31.786 4

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 1.025 9.908 al 10.933 30.761 5

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 1.084 10.934 al 12.018 29.677 6

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 787 12.019 al 12.806 28.890 7

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 789 12.807 al 13.596 28.101 8

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 1.066 13.597 al 14.663 27.035 9

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-9 1.073 14.664 al 15.737 25.962 10

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 820 15.738 al 16.558 25.142 11

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-9 1.070 16.559 al 17.629 24.072 12

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 880 17.630 al 18.510 23.192 13

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 807 18.511 al 19.318 22.385 14

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-9 1.066 19.319 al 20.385 21.319 15

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 661 20.386 al 21.047 20.658 16

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-9 861 21.048 al 21.909 19.797 17

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 710 21.910 al 22.620 19.087 18

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 919 22.621 al 23.540 18.168 19

Seriales Entregados

Periodo de Verificación del SerialCódigo del Serial COMCER 16-01 01/01/2010 - 31/04/2016

Bonos Reforestadora Caracolí S.A.S

900318582-6

Seriales Totales

Fin

41.691

Reforestadora Caracolí S.A.S

Titular de la Iniciativa



Impuesto al carbono GranKarga 800084003-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 1.800 23.541 al 25.341 16.368 20

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 751 25.342 al 26.093 15.617 21

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 959 26.094 al 27.053 14.658 22

Impuesto al carbono EntreKarga 800114437-7 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 110 27.054 al 27.164 14.548 23

Impuesto al carbono EntreKarga 800114437-7 CHEVRON 860005223-9 110 27.165 al 27.275 14.438 24

Impuesto al carbono Tractocarga ltda 800105213-6 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 1.467 27.276 al 28.743 12.971 25

Impuesto al carbono Transer 860504882-3 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 657 28.744 al 29.401 12.314 26

Impuesto al carbono Transer 860504882-3 PETROBRAS 900047822-5 2.649 29.402 al 32.051 9.665 27

Impuesto al carbono GranKarga 800084003-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 1700 32.052 al 33.752 7.965 28

Impuesto al carbono GranKarga 800084003-4 CHEVRON 860005223-9 160 33.753 al 33.913 7.805 29

Impuesto al carbono GranKarga 800084003-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 160 33.914 al 34.074 7.645 30

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 810 34.075 al 34.885 6.835 31

Impuesto al carbono TCC 8600016640-4 EXXON MOBIL DE COLOMBIA S.A 860002554-8 993 34.886 al 35.879 5.842 32

Impuesto al carbono ENTREKARGA 800114437-7 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 110 35.880 al 35.990 5.732 33

Impuesto al carbono ENTREKARGA 800114437-7 CHEVRON 860005223-9 110 35.991 al 36.101 5.622 34

Impuesto al carbono TRACTOCARGA 800105213-6 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 1533 36.102 al 37.635 4.089 35

Impuesto al carbono GRANKARGA S.A 800084003-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 1700 37.636 al 39.336 2.389 36

Impuesto al carbono GRANKARGA S.A 800084003-4 EXXON MOBIL COLOMBIA S.A. 860002554-8 160 39.337 al 39.497 2.229 37

Impuesto al carbono GRANKARGA S.A 800084003-4 CHEVRON 860005223-9 160 39.498 al 39.658 2.069 38

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 ORGANIZACIÓN TERPEL S.A 830095213-0 782 39.659 al 40.441 1.287 39

Impuesto al carbono TCC 860016640-4 EXXON MOBIL DE COLOMBIA 860002554-8 1008 40.442 al 41.450 279 40

Impuesto al carbono ENTREKARGA 800114437-7 EXXON MOBIL DE COLOMBIA 860002554-8 110 41.451 al 41.561 169 41

Impuesto al carbono ENTREKARGA 800114437-7 CHEVRON 860005223-9 110 41.562 al 41.672 59 42


